
Shtojca 14. 

 

[Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

Data:   12.05.2025 

Drejtuar:  “Andi Pashollari” Person Fizik, me NUIS: M01825036C, me adresë: Tiranë, Tiranë Tiranë,  

Rruga e Durrsit, Pallati 118 Shk.2,Kati 3, Ap.9 1001 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      x     ose   

“Andi Pashollari” Person Fizik, me NUIS: M01825036C, me adresë: Tiranë, Tiranë Tiranë,  Rruga e 

Durrsit, Pallati 118 Shk.2,Kati 3, Ap.9 1001 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  x  JO  

Nëse po, të jepen dhënat: “PROSOUND” SHPK, me Nuis: K62320012O, me adresë: Tiranë, Tiranë, 

Komuna e Parisit, Rruga “Bilal Golemi”, Nd.28, H.1, Kodi postar 1019, Tiranë 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: “Kontratë publike për shërbime” 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedure e hapur ,Shërbime” 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-45015-04-15-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Organizim i eventeve për 

Bashkinë Sarandë për vitin 2025”,Fondi limit: 15 950 000 ( pesëmbëdhjetë milion e nëntë qind e pesëdhjetë 



mijë) lekë pa TVSH,Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 

(dymbëdhjetë) muaj nga data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 16.04.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri]: Buletini 

Nr. 20 datë 22 Prill 2025 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “Andi Pashollari ” PF         M01825036C 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 14 050 814 ( katërmbëdhjetë 

milion e pesëdhjetë mijë e tetë qind e katërmbëdhjetë ) lekë pa TVSH. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  x  JO  

Nëse po, të jepen dhënat: “PROSOUND” SHPK, me Nuis: K62320012O, me adresë: Tiranë, Tiranë, 

Komuna e Parisit, Rruga “Bilal Golemi”, Nd.28, H.1, Kodi postar 1019, Tiranë 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

2. “ Vebian Muçaj ”  PF                                                       L52222034F 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 14 096 800 ( katërmbëdhjetë 

milion e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e tetë qind) lekë pa TVSH. 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “ OPTIMA COMMUNICATION  ” SHPK                   K71903025A 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 15 069 000 ( pesëmbëdhjetë 

milion e gjashtëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:  S ka 

1._________________________________                    ______________              

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it  arsyet   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Andi Pashollari” Person Fizik, me NUIS: 

M01825036C, me adresë: Tiranë, Tiranë Tiranë,  Rruga e Durrsit, Pallati 118 Shk.2,Kati 3, Ap.9 

1001  , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 14 050 814 ( katërmbëdhjetë milion e pesëdhjetë mijë e 

tetë qind e katërmbëdhjetë ) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues 

i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar 



 


